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IHEPIEXOMENA

IMAPAPTHMA A — I'evikéc mAnpo@opieg Yo Ty gTonpia. .

Ytoyeio Ko TANpopopieg TEPLOdOV
An6 1 Iavovapiov 2005 éwc 31 Maptiov 2005

To mapoakdtm oToryein Kol TANPOPOPIEG GTOXEVOVY GE Ui YEVIKT EVIIUEPMON Y10 TNV
OIKOVOWIKT KoTaoToon Kot To amoteAéopota tTnig MERMEREN KOMBINAT.

YVVIGTOOLE EMOUEVMOG GTOV OVOYVAGTN , TPV TPOPEl 6 0mo10dNTOTE EI00VG EMEVOLTIKY GAAN
ocvvolroyn pe v Etoupia , va avatpééel otn dievbuvon dradiktvov tng www.fhl .gr 6mov
OVOPTMVTOL Ol TEPLOSIKES OIKOVOUIKEG KOTAGTACELS TOV TTpoPAémovy Ta Aebvi Aoyiotikd
[Ipdtuma Kabmg Kot 1 €kBeon EMGKOTNGNG TOL OPKMOTOD EAEYKTH OMOTE QLTI OTOLTELTOL.

Opxwtoc eleyktg . Kumpravég - Iamayiavémoviog
EXleyktucny Etoupeia : Grant Thor nton
Tomog ékBeong emokomnoNg: Agv amonTEITOL
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TEL.++389/48/418-940/1,2,3
e-mail:fhl.mer@mt.mk

1.1 2TOIXEIA I1X0A0OT'TXMOY

Hoaod exppaocyéva oe yid. Evpd

ENEPIHTIKO

MNayia oToixeia EvepynTikou
AtroBépaTa

ATauTo€Ig aTTO TTEAATEG

NoITrd oToixeia evepynTikou
ZYNOAO ENEPIrHTIKOY
NAGHTIKO

MakpoTTpOBEGEG UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpdBeoueg Tpatredikeg
UTTOXPEWOEIG

NOITTEG BPayUTTPOBETUEG UTTOXPEWOEIG

>UvoAo uTToxpewaoewv (a)
KaBapr ©¢on petoxwv ETaipiag
Aikaiwpara Meioyneiag

>Uvoho KaBapng ©éang (B)
ZYNOAO MAGHTIKOY (a) + (B)

Inueiwon  31.03.2005  31.12.2004

14.495.600  14.170.800

8.297.700 8.181.800

12.678.300  12.745.600

7.100 28.700

35.478.700  35.126.900

4.803.100 4.793.100

2.687.700 2.501.700

4.685.100 5.037.500

12.175.900  12.332.300

©) 23.302.800  22.794.600
3)

23.302.800  22.794.600

35.478.700  35.126.900
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1.2 2TOIXEIA KATAXTAXHXY AIIOTEAEXMATQN IIEPIOAOY

Hoaod exppaocyéva. oe yid. Evpd

Znueiwon 1.01-31.03.2005
KukAog gpyaciwv 2.476.000
MikTd képdN/({nMI£G) 785.800
Képdn/(Snpiég) Trpo @popwyv,
XPNHATOSOTIKWYV KOl ETTEVOUTIKWYV
OTTOTEAEONATWYV 618.900
Képdn/(Snpigg) Trpo @popwyv,
XPNHOATOSOTIKWYV, ETTEVOUTIKWV

OTTOTEAECUATWY Kl ATTOCRETEWV 1.036.260
Képdn/(gnuég) Tpo popwv 515.100
Meiov @dpol 10.600
Képdn/(gnuiég) peTd aTrd popoug 504.500
KatavéuovTal O€:

MeTdxoug ETaipiag 504.500
Aikaiwpara Meioyneiag 3)

Képodn peTa atmod @opoug avda PeToxn - Baoikd
(o€ €) 4) 0,11

1.01.-31.03.2004
2.017.100
764.700

683.130

978.890
583.500

0
583.500

583.500

0,12
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1.3 2TOIXEIA KATAXTAYHX METABOAQN KAOAPHY @EXHX IIEPIOA0Y

Tooa exppaoyevo. oe yik. Evpad

31.03.2005

31.03.2004

KaBapn 8éon évapéng mrepiddou (01.01.2005 kai

01.01.2004 avTioToIxa) 22.798.300
AUgnon /(ueiwon) PETOXIKOU KePaAaiou

AlaveunBévTta pepiopata

KaBapd €1060nua kataxwpnuévo atr'subeiag

oTnv kaBapr] Béon

Képdn/(Cnui€g) TnG TTEPIOdOU, PETA aTTO POPOUG 504.500
Ayopég | (TTWAACEIG) 18IV PETOXWV

KaBapn 8¢on ARgng Tepiddou (31.03.2005 kai

31.03.2004 avTioToIXQ) 23.302.800

17.342.300

583.500

17.925.800
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1.4 XTOIXEIA KATAXTAXHY TAMEIAKQN POQ2N

Tooa exppaoyevo. oe yik. Evpad

A&rtovpyikéc 0pacTNPLOTTES
Képdn mpo popav

IM\éov / peiov mpooappoyss yio:
Amocfécelg

[IpoPréyelg

SovaAloypotikég SlopopEg

Xpewortikoi TOKoL Kot cuvaer £E0da

IMAéov/ peiov Tpocappoyig yio petaforéc
AOYOPLOCH®V KEPOAIOV Kiviiong 1] TOv
oyetiCovtal [E TIG AEITOVPYIKES dPACTNPLOTNTEG:
Mzeioon / (wdénon) amobepdtov

Mzeioon / (e0énon) amartiosmv

(Meiowon) [/  avénon vroypedoewv  (TAnv
tpaneldv)

(Meiov):

Xpewotikol  tOkOol kot ovvapn  £Eoda
KkatafePAnpéva

Katoafepinpévor popot

YOvoro €16po®dV / (EKPODV) amtd AEITOVPYIKES
dpostnprotntes (o)

Engvévtikéc dpaoTnproTnTeg

Amndktnon Buyatpikdv, GuyyeEVoOVY, KOompaslmy
Kot AOT®V EMEVOVGEDV

Ayopd  evoopotov Kot GbAov  moyiov
TEPLOVOLOKADY GTOLYEI®V

Eonpdéelg amd noinoelg evodpatov Kot GHAmV
morylov

Toéxor etonparyBévteg

Mepiopata eiompoydévra

Y0volo 16podv / (EKPODOY) amd smevovTIKEG
dpactnpromres (B)

XpnpoTodoTikéc dpaotnproTnTEg

Ewonpdéeig amd advénon petoyikod ke@oiaiov
Ewonpdéelg amd exdobévia [  avainebévia
davelo

E&opAnoeic daveimv

E&opMoelc vmoypedoe®V omd YpNUATOSOTIKEG
webdoeig (ypeolvoia)

1.01-31.03.2005

515100

417360

© O O o

932460
103800

-114580
69420
-353250

-103780

-10620
0
0
523450

-153050
-586880

0

© O O o

-739930

0
194830

0
0

1.01-31.03.2004

583500

295760

© O O o

879260
99630

-891000
-239000
647700

-99630

o O O

396960

0
-1476060

0

I© O O o

-1476060

0
157600

0
0



Mepiopata TAnpmbévta

Y0volo £16podv / (EKpodv) amod
XPNNATOdOTIKEG dpacTnproTTes (Y)
Ko0apn avénon / (neimon) oto topsiaxa
dwa0fona kan wodvvapa weprédov (o) + (B) +
)
Tapewokd Swbioyno Ko w6odvvapa Evaping
TEPLOOOV
Tapewokd owdéoypa kol wodvvape ARcEng
TEPLOOOV

© © O

194830

-21650

28750

I~
=
o

0
0
0
157600

-921500

957400



MERMEREN KOMBINAT-AD PRILEP
UL “MARSAL TITO” 222 Prilep Makedonia
TEL.++389/48/418-940/1,2,3
e-mail:fhl.mer@mt.mk

3. IpdéocOeta oroyycia ko [IAnpogopics emi Tov Owovopkov Kataotasemv g
31" Maptiov 2005

H eTaipgia atro Tnv xpron 1/1/2001 epapuodel Ta Aieviy AoyioTikd
MpoéTuTra.

1.H etaipeia dev €xel eAeyxBei popoAoyikd yia Tig xprioeig 2003 kai 2004.

2.Agv onueiwBnKe aTIG AOYIOTIKEG HEBODOUG A OTIG AOYIOTIKEG EKTIMACEIG TTOU
epdappooe n etaipeia kard tnv Tepiodo 01.01.2005 - 31.03.2005 o€ oxéon YE TIG
OUYKPIOIUEG OIKOVOMIKEG KATOOTACEIG.

3.Agv ouvéTpee 0Tn TTEPiOdO TTEPITITWOT £EAYOPAG I CUYXWVEUONG AAANG
eTaIPEiOg

N KAGdou , atréoyion kKAGdou ,avadidpBbwaon 1 dIOKOTT EKPETAAEUCNG.

4. Aev ouvétpete TrepimrTwon aAAayrg Tng IGpPKeEIag A TNG ARENG TNG OIKOVOMIKIG
XProng Tng eTaIpEiag.

5.01 0IKOVOUIKEG KATAOTATEIG TNG ETAIPEiag TTEPIAANBAVOVTAI OTIG EVOTTOINKEVEG
olkovopIkég karaoTdoelg Tng FHL H. KYPIAKIAHZ MAPMAPA TPANITEZ ABEE
6.Aev utTdpyouv euTTpAypaTa BApn €T TWV TTAYIWY TTEPIOUCIOKWY OTOIXEIWV TNG
ETAIPEING.

7. Aev uttdpyouv eTTIOIKEG 1] UTTO dlAITNCIA BIKACTIKWY 1) SIAITATIKWY OpYyAvVWwv
OI0POPEG , Ol OTTOIEG EVOEXETAI VA £XOUV ONUAVTIKH ETTITITWON OTNV OIKOVOMIKA
KatdoTaon r) TN AsIToupyia TNG TAIPEING.

8.01 amracxoAoUuevol oTnv Taipeia kara Tnv 31.03.2005 cival 432 dropua.

9.Ta utréAoima Twyv atraithoewy ato Tnv unTpikh FHL KYPIAKIAHZ ABEE
gival €3.159,30 xIA



